учётом оплаты за пользование указанными в п.1 настоящего договора объектами 
инфраструктуры и предоставляемыми услугами, а также компенсационных оплат в случае 
неучастия в коллективных работах по благоустройству территории и обеспечению 
экологической, санитарной и пожарной безопасности в размере 16000(шестнадцать тысяч 
пятьсот) руб. 

2.2. Оплата Пользователем содержания, эксплуатации и ремонта, указанных в п.1 
договора объектов и предоставляемых услуг не превышает и не может быть меньше 
расходов, которые несут члены СНТ «Тополек», согласно утверждённой на Общем